Республtlка Алтай
Адмпнлсграция

мунпцIrпального обра]ования
(Маймпнский район)

Алтай Республика
<Майма аймаю) дел муниц!rпал
т(вOлмOяинг адмхнпетрациязы

лёrr

.,|+"

о внесении изменения в Постановление
Администрации муниципальцого
образования <<Майминский райою>
от 09.08.20l3 года Jtfs 91

<об общественном совете IIо

независимой оценке качества
оказанIrI социаJIьных услуг
мунициIIальными учреждениями
МО <Майминский райою>

алр?-z.р-

-г
",

М,й",
2014 тода Nqld

В связи с изменением кадрового
образованиg <Майминский район>

состава Администрации муниципаrrьItого

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить состав общественного Совета по независимой оценке качества
оказаниJI социальных услуг муниципаJIьными учреждения МО <Майминский
район> (Приложение 1).
2. Автономному уlреждению редакции газета <<Сельчанка в Майминском
районе>> (Скоковой О.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете
<<Сельчанка>.

З, Начальнику отдела информатизации Администрации МО <<Майминский райою>
Санарову А.П. настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации МО <Майминский район> в сети LbTepHeT.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместитеJUI
главы по социапьным вопросам Н.А. Тынькову.

Глава Администрации Е.А. Понпа

Приложение 1

к Постановлению Администрации
Мо <Майм инский оайонl,,
Na Цот,, /Kl\pi,lf 2014 г.

состАв
Общественного совета по независимой оценке качества работы организаций,

оказывающих социаJIьные услуги при rлаве Администрации МО
<Майминский райою>

понпа Евгений Алексеевич Глава Администрации МО
<<Майминский райою) - rтредседатель
Совета

Балакин Павел Юрьевич Председатель Майминского
районного Совета депутатов-
заместитель председателя Совета (по

,Щолганова Светлана Федоровна Начальник Отдела труда и
социальной поддержки населения
\дминистрации МО t, Май ми нский

н>> - секретаDь Совета

Бервяева Вера Николаевна Председатель Сов.rа
"етеранЙМайминскоrо рйона (по

согласованию)
Пислегина Ирина Ивановна председател ь праuпсн- ме.rной

общественной организации
инвапидов Майминского района РА
ВОИ 1ло соrласованию

Матюх Полина Владимировна Член молодежного со""та a,ри
Админисцlации МО <<Майминское
сельское лоселение>> (по

Кочергина Ольга Викторовна Председатель профкома работников
образования Майминского района (по
согласованию)